
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Torneo 2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C 1809013C

Luogo Zafferana Etnea  [Catania - Sicilia]
Periodo 07-09-2018 - 09-09-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri GRASSO FRANCESCO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Finocchiaro Giuseppe

1Chines Francesco

2
Bonaccorso Mario

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 NC Finocchiaro Giuseppe4.5 ITA 15.5018.0011.5016.001419 1362 1966 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 2 NC Chines Francesco 4.0 ITA 14.0015.009.50 11.00 1458 1359 1411 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1959

3 14 NC Bonaccorso Mario 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.00 1389 1267 1205 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2008

4 21 NC Di Giovanni Dario 4.0 ITA 11.0012.006.50 7.50 1332 1376 1412 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2009

5 22 NC Campagnolo Andrea 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.50 1303 1422 1749 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1966

6 19 NC Montalto Davide 3.5 ITA 11.5012.507.00 7.25 1353 1399 1460 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2008

7 24 NC Iacono Giancarlo 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1234 1411 1672 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1966

8 16 NC Bonaccorso Vincenzo 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1362 1422 1495 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

9 18 NC Cambria Natale 3.0 ITA 10.5012.506.50 6.50 1356 1405 1478 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

10 1 NC Romano Giovan Battista3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1470 1345 1396 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1984

11 25 NC Campagnolo Mirco 3.0 ITA 10.5010.506.50 4.00 1152 1397 1672 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

12 12 NC Cambria Chiara 2.5 ITA 13.0015.509.50 7.25 1401 1298 1132 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2008

13 23 NC Di Mauro Emmanuel 2.5 ITA 11.0011.006.50 2.50 1281 1407 1352 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2005

14 20 NC Tripi Tommaso 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.75 1335 1331 1223 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2011

15 4 NC Cara Romeo Francesco2.0 ITA 12.5015.009.00 5.50 1440 1318 1146 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1971

16 11 NC Pardo Andrea 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.50 1416 1212 1022 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2007

17 26 NC Cara Romeo Lavinia 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1022 1393 1528 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

18 9 NC Fargetta Chiara 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1422 1370 1235 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

19 15 NC Pipitone Bianca 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1389 1250 924 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

20 6 NC D'Angelo Edoardo 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1440 1395 1203 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2007

21 5 NC Casabianca Stefano 1.5 ITA 14.0015.5010.003.25 1440 1359 1210 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2008

22 8 NC Cariolo Silvia Maria1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.25 1428 1340 1254 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1983

23 17 NC Guarnera Enrico 1.0 ITA 13.0014.009.00 1.00 1359 1417 1178 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1966

24 3 NC Buttigieg Mauro 1.0 9.00 10.005.50 1.50 1440 1319 997 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1971

25 13 NC Tripi Riccardo 0.0 ITA 9.50 11.006.50 0.00 1392 1344 578 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2012

26 7 NC Zingale Ignazio Gaetano0.0 ITA 4.00 4.00 1.00 0.00 1440 1401 666 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Bonaccorso Mario ITA SIC CT 1389 1267 1205 2008 M 2866159 173793

16 NC Bonaccorso Vincenzo ITA SIC CT 1362 1422 1495 2008 M 2866167 173794

3 NC Buttigieg Mauro 1440 1319 997 1971 M 5602963

12 NC Cambria Chiara ITA SIC ME 1401 1298 1132 2008 F 2876464 174732

18 NC Cambria Natale ITA SIC ME 1356 1405 1478 1971 M 28502949 176144

22 NC Campagnolo Andrea ITA SIC CT 1303 1422 1749 1966 M 2866175 173721

25 NC Campagnolo Mirco ITA SIC CT 1152 1397 1672 2005 M 2866183 173714

4 NC Cara Romeo FrancescoITA SIC CT 1440 1318 1146 1971 M 180993

26 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1022 1393 1528 2011 F 2873147 176873

8 NC Cariolo Silvia MariaITA SIC CT 1428 1340 1254 1983 F 2898107 180994

5 NC Casabianca Stefano ITA SIC CT 1440 1359 1210 2008 M 28501128 178931

2 NC Chines Francesco ITA SIC CT 1458 1359 1411 1959 M 2846441 165713

6 NC D'Angelo Edoardo ITA SIC CT 1440 1395 1203 2007 M 28500814 178932

21 NC Di Giovanni Dario ITA SIC CT 1332 1376 1412 2009 M 2873163 169691

23 NC Di Mauro Emmanuel ITA SIC CT 1281 1407 1352 2005 M 2849688 172804

9 NC Fargetta Chiara ITA SIC CT 1422 1370 1235 2011 F 28509790 181244

10 NC Finocchiaro GiuseppeITA SIC CT 1419 1362 1966 2003 M 2872485 165245

17 NC Guarnera Enrico ITA SIC CT 1359 1417 1178 1966 M 2875743 174003

24 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1234 1411 1672 1966 M 819212 131196

19 NC Montalto Davide ITA SIC TP 1353 1399 1460 2008 M 2861033 165192

11 NC Pardo Andrea ITA SIC CT 1416 1212 1022 2007 M 2887415 173719

15 NC Pipitone Bianca ITA SIC TP 1389 1250 924 2009 F 2861076 165731

1 NC Romano Giovan BattistaITA SIC CT 1470 1345 1396 1984 M 2898115 178935

13 NC Tripi Riccardo ITA SIC CT 1392 1344 578 2012 M 28506251 181249

20 NC Tripi Tommaso ITA SIC CT 1335 1331 1223 2011 M 2893105 178737

7 NC Zingale Ignazio GaetanoITA SIC CT 1440 1401 666 1970 M 180991
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 NC Romano Giovan Battista 3.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 24 B 0 | 17 B 1 | 12 N 1 | 0

2 2 NC Chines Francesco 4.0 ITA | 16 B 1 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 18 N 1 | 22 B Â½ | 1

24 3 NC Buttigieg Mauro 1.0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 9 N 0 | 7 B 1 | 26 N 0 | -1

15 4 NC Cara Romeo Francesco 2.0 ITA | 18 B 1 | 20 N 1 | 22 B 0 | 24 N 0 | 16 B 0 | 1

21 5 NC Casabianca Stefano 1.5 ITA | 19 N Â½ | 6 B 1 | 14 N 0 | 21 B 0 | 23 N 0 | -1

20 6 NC D'Angelo Edoardo 2.0 ITA | 20 B 0 | 5 N 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 0 1 | 0

26 7 NC Zingale Ignazio Gaetano 0.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 0 0 | 3 N 0 | 0 0 | -2

22 8 NC Cariolo Silvia Maria 1.5 ITA | 21 N 0 | 0 0 | 13 B 1 | 23 B Â½ | 18 N 0 | 0

18 9 NC Fargetta Chiara 2.0 ITA | 22 B 0 | 18 N 0 | 3 B 1 | 16 N 0 | 13 N 1 | -1

1 10 NC Finocchiaro Giuseppe 4.5 ITA | 23 N 1 | 21 B 1 | 2 N Â½ | 19 B 1 | 14 N 1 | -1

16 11 NC Pardo Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 6 B 1 | 26 B 1 | 25 N 0 | 0

12 12 NC Cambria Chiara 2.5 ITA | 24 B 1 | 22 N 0 | 25 B 1 | 20 N Â½ | 1 B 0 | 1

25 13 NC Tripi Riccardo 0.0 ITA | 25 N 0 | 23 B 0 | 8 N 0 | 6 N 0 | 9 B 0 | -1

3 14 NC Bonaccorso Mario 4.0 ITA | 26 B 1 | 25 N 1 | 5 B 1 | 22 N 1 | 10 B 0 | 1

19 15 NC Pipitone Bianca 2.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 17 N 1 | 0

8 16 NC Bonaccorso Vincenzo 3.0 ITA | 2 N 0 | 7 B 1 | 19 N 0 | 9 B 1 | 4 N 1 | -1

23 17 NC Guarnera Enrico 1.0 ITA | 3 B 1 | 2 B 0 | 21 N 0 | 1 N 0 | 15 B 0 | 1

9 18 NC Cambria Natale 3.0 ITA | 4 N 0 | 9 B 1 | 23 N 1 | 2 B 0 | 8 B 1 | 1

6 19 NC Montalto Davide 3.5 ITA | 5 B Â½ | 3 N 1 | 16 B 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 1

14 20 NC Tripi Tommaso 2.5 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 26 N 1 | 12 B Â½ | 19 N 0 | -1

4 21 NC Di Giovanni Dario 4.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 0 | 17 B 1 | 5 N 1 | 24 B 1 | 1

5 22 NC Campagnolo Andrea 3.5 ITA | 9 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | 14 B 0 | 2 N Â½ | -1

13 23 NC Di Mauro Emmanuel 2.5 ITA | 10 B 0 | 13 N 1 | 18 B 0 | 8 N Â½ | 5 B 1 | 1

7 24 NC Iacono Giancarlo 3.0 ITA | 12 N 0 | 11 B 1 | 1 N 1 | 4 B 1 | 21 N 0 | -1

11 25 NC Campagnolo Mirco 3.0 ITA | 13 B 1 | 14 B 0 | 12 N 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 1

17 26 NC Cara Romeo Lavinia 2.0 ITA | 14 N 0 | 15 B 1 | 20 B 0 | 11 N 0 | 3 B 1 | 1
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2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Campagnolo Andrea ITA 1303 0 0.00 0 1422.001749 1966 M 2866175 173721

25 NC Campagnolo Mirco ITA 1152 0 0.00 0 1397.401672 2005 M 2866183 173714

26 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1022 0 0.00 0 1393.801528 2011 F 2873147 176873

10 NC Finocchiaro GiuseppeITA 1419 0 0.00 0 1362.601966 2003 M 2872485 165245

24 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 0 0.00 0 1411.801672 1966 M 819212 131196
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Bonaccorso Mario ITA 1389 1 1.00 3.20 0.8 24 1267.201205 2008 M 173793

16 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1362 5 3.00 2.10 0.9 27 1422.601495 2008 M 173794

3 NC Buttigieg Mauro 1440 4 1.00 3.20 -2.2 -66 1319.20997 1971 M

12 NC Cambria Chiara ITA 1401 2 0.50 3.20 -0.7 -18 1298.801132 2008 F 174732

18 NC Cambria Natale ITA 1356 5 3.00 2.20 0.8 27 1405.801478 1971 M 176144

4 NC Cara Romeo FrancescoITA 1440 3 2.00 3.30 -1.3 -39 1318.001146 1971 M 180993

8 NC Cariolo Silvia MariaITA 1428 4 1.50 2.50 -1 -30 1340.251254 1983 F 180994

5 NC Casabianca Stefano ITA 1440 5 1.50 3.10 -1.6 -45 1359.001210 2008 M 178931

2 NC Chines Francesco ITA 1458 3 3.00 3.20 0.8 24 1359.801411 1959 M 165713

6 NC D'Angelo Edoardo ITA 1440 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1395.751203 2007 M 178932

21 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 3 3.00 2.20 1.8 54 1376.001412 2009 M 169691

23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1281 4 2.50 1.70 0.8 27 1407.001352 2005 M 172804

9 NC Fargetta Chiara ITA 1422 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1370.601235 2011 F 181244

17 NC Guarnera Enrico ITA 1359 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1417.801178 1966 M 174003

19 NC Montalto Davide ITA 1353 4 3.50 2.20 1.3 39 1399.201460 2008 M 165192

11 NC Pardo Andrea ITA 1416 1 1.00 3.00 -1 -27 1212.001022 2007 M 173719

15 NC Pipitone Bianca ITA 1389 2 1.00 2.60 -1.6 -48 1250.75924 2009 F 165731

1 NC Romano Giovan BattistaITA 1470 3 3.00 2.70 0.3 9 1345.751396 1984 M 178935

13 NC Tripi Riccardo ITA 1392 4 0.00 2.80 -2.8 -84 1344.60578 2012 M 181249

20 NC Tripi Tommaso ITA 1335 4 1.50 2.50 0 0 1331.201223 2011 M 178737

7 NC Zingale Ignazio GaetanoITA 1440 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1401.00666 1970 M 180991
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Pipitone Bianca ITA 1389   |  1 NC Romano Giovan Battista ITA 1470 0 - 1

2 2 NC Chines Francesco ITA 1458   |  16 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1362 1 - 0

3 17 NC Guarnera Enrico ITA 1359   |  3 NC Buttigieg Mauro 1440 1 - 0

4 4 NC Cara Romeo Francesco ITA 1440   |  18 NC Cambria Natale ITA 1356 1 - 0

5 19 NC Montalto Davide ITA 1353   |  5 NC Casabianca Stefano ITA 1440 Â½ - Â½

6 6 NC D'Angelo Edoardo ITA 1440   |  20 NC Tripi Tommaso ITA 1335 0 - 1

7 21 NC Di Giovanni Dario ITA 1332   |  8 NC Cariolo Silvia Maria ITA 1428 1 - 0

8 9 NC Fargetta Chiara ITA 1422   |  22 NC Campagnolo Andrea ITA 1303 0 - 1

9 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1281   |  10 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 0 - 1

10 12 NC Cambria Chiara ITA 1401   |  24 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 1 - 0

11 25 NC Campagnolo Mirco ITA 1152   |  13 NC Tripi Riccardo ITA 1392 1 - 0

12 14 NC Bonaccorso Mario ITA 1389   |  26 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1022 1 - 0

13 7 NC Zingale Ignazio Gaetano ITA 1440   |  0 - F

14 11 NC Pardo Andrea ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Guarnera Enrico 1 ITA 1359   |  2 NC Chines Francesco 1 ITA 1458 0 - 1

2 20 NC Tripi Tommaso 1 ITA 1335   |  4 NC Cara Romeo Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

3 10 NC Finocchiaro Giuseppe 1 ITA 1419   |  21 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1332 1 - 0

4 22 NC Campagnolo Andrea 1 ITA 1303   |  12 NC Cambria Chiara 1 ITA 1401 1 - 0

5 25 NC Campagnolo Mirco 1 ITA 1152   |  14 NC Bonaccorso Mario 1 ITA 1389 0 - 1

6 3 NC Buttigieg Mauro 0 1440   |  19 NC Montalto Davide 0.5 ITA 1353 0 - 1

7 5 NC Casabianca Stefano 0.5 ITA 1440   |  6 NC D'Angelo Edoardo 0 ITA 1440 1 - 0

8 16 NC Bonaccorso Vincenzo 0 ITA 1362   |  7 NC Zingale Ignazio Gaetano0 ITA 1440 1 - 0

9 18 NC Cambria Natale 0 ITA 1356   |  9 NC Fargetta Chiara 0 ITA 1422 1 - 0

10 24 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1234   |  11 NC Pardo Andrea 0 ITA 1416 1 - 0

11 13 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1392   |  23 NC Di Mauro Emmanuel 0 ITA 1281 0 - 1

12 26 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1022   |  15 NC Pipitone Bianca 0 ITA 1389 1 - 0

13 1 NC Romano Giovan Battista1 ITA 1470   |  0 - F

14 8 NC Cariolo Silvia Maria 0 ITA 1428   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Chines Francesco 2 ITA 1458   |  10 NC Finocchiaro Giuseppe 2 ITA 1419 Â½ - Â½

2 4 NC Cara Romeo Francesco 2 ITA 1440   |  22 NC Campagnolo Andrea 2 ITA 1303 0 - 1

3 14 NC Bonaccorso Mario 2 ITA 1389   |  5 NC Casabianca Stefano 1.5 ITA 1440 1 - 0

4 19 NC Montalto Davide 1.5 ITA 1353   |  16 NC Bonaccorso Vincenzo 1 ITA 1362 1 - 0

5 1 NC Romano Giovan Battista1 ITA 1470   |  24 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1234 0 - 1

6 12 NC Cambria Chiara 1 ITA 1401   |  25 NC Campagnolo Mirco 1 ITA 1152 1 - 0

7 21 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1332   |  17 NC Guarnera Enrico 1 ITA 1359 1 - 0

8 23 NC Di Mauro Emmanuel 1 ITA 1281   |  18 NC Cambria Natale 1 ITA 1356 0 - 1

9 26 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1022   |  20 NC Tripi Tommaso 1 ITA 1335 0 - 1

10 9 NC Fargetta Chiara 0 ITA 1422   |  3 NC Buttigieg Mauro 0 1440 1 - 0

11 11 NC Pardo Andrea 0 ITA 1416   |  6 NC D'Angelo Edoardo 0 ITA 1440 1 - 0

12 8 NC Cariolo Silvia Maria 0 ITA 1428   |  13 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1392 1 - 0

13 7 NC Zingale Ignazio Gaetano0 ITA 1440   |  0 - F

14 15 NC Pipitone Bianca 0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Campagnolo Andrea 3 ITA 1303   |  14 NC Bonaccorso Mario 3 ITA 1389 0 - 1

2 10 NC Finocchiaro Giuseppe 2.5 ITA 1419   |  19 NC Montalto Davide 2.5 ITA 1353 1 - 0

3 18 NC Cambria Natale 2 ITA 1356   |  2 NC Chines Francesco 2.5 ITA 1458 0 - 1

4 24 NC Iacono Giancarlo 2 ITA 1234   |  4 NC Cara Romeo Francesco 2 ITA 1440 1 - 0

5 20 NC Tripi Tommaso 2 ITA 1335   |  12 NC Cambria Chiara 2 ITA 1401 Â½ - Â½

6 5 NC Casabianca Stefano 1.5 ITA 1440   |  21 NC Di Giovanni Dario 2 ITA 1332 0 - 1

7 1 NC Romano Giovan Battista1 ITA 1470   |  17 NC Guarnera Enrico 1 ITA 1359 1 - 0

8 8 NC Cariolo Silvia Maria 1 ITA 1428   |  23 NC Di Mauro Emmanuel 1 ITA 1281 Â½ - Â½

9 16 NC Bonaccorso Vincenzo 1 ITA 1362   |  9 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1422 1 - 0

10 11 NC Pardo Andrea 1 ITA 1416   |  26 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1022 1 - 0

11 15 NC Pipitone Bianca 1 ITA 1389   |  25 NC Campagnolo Mirco 1 ITA 1152 0 - 1

12 3 NC Buttigieg Mauro 0 1440   |  7 NC Zingale Ignazio Gaetano0 ITA 1440 1 - 0

13 6 NC D'Angelo Edoardo 0 ITA 1440   |  13 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1392 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Bonaccorso Mario 4 ITA 1389   |  10 NC Finocchiaro Giuseppe 3.5 ITA 1419 0 - 1

2 2 NC Chines Francesco 3.5 ITA 1458   |  22 NC Campagnolo Andrea 3 ITA 1303 Â½ - Â½

3 21 NC Di Giovanni Dario 3 ITA 1332   |  24 NC Iacono Giancarlo 3 ITA 1234 1 - 0

4 19 NC Montalto Davide 2.5 ITA 1353   |  20 NC Tripi Tommaso 2.5 ITA 1335 1 - 0

5 12 NC Cambria Chiara 2.5 ITA 1401   |  1 NC Romano Giovan Battista2 ITA 1470 0 - 1

6 4 NC Cara Romeo Francesco 2 ITA 1440   |  16 NC Bonaccorso Vincenzo 2 ITA 1362 0 - 1

7 25 NC Campagnolo Mirco 2 ITA 1152   |  11 NC Pardo Andrea 2 ITA 1416 1 - 0

8 18 NC Cambria Natale 2 ITA 1356   |  8 NC Cariolo Silvia Maria 1.5 ITA 1428 1 - 0

9 23 NC Di Mauro Emmanuel 1.5 ITA 1281   |  5 NC Casabianca Stefano 1.5 ITA 1440 1 - 0

10 26 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1022   |  3 NC Buttigieg Mauro 1 1440 1 - 0

11 17 NC Guarnera Enrico 1 ITA 1359   |  15 NC Pipitone Bianca 1 ITA 1389 0 - 1

12 13 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1392   |  9 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1422 0 - 1

13 6 NC D'Angelo Edoardo 1 ITA 1440   |  1 - F

14 7 NC Zingale Ignazio Gaetano0 ITA 1440   |  0 - F
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1 Romano Giovan Battista
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 9 Perf: 1396 Media: 1345.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pipitone Bianca ITA 1389 81 0.61 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 24 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 236 0.8 0 1 1

4 B 17 NC Guarnera Enrico ITA 1359 111 0.65 1 2 2

5 N 12 NC Cambria Chiara ITA 1401 69 0.6 1 3 3

2.66 3 3

2 Chines Francesco
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 24 Perf: 1411 Media: 1359.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1362 96 0.63 1 1 1

2 N 17 NC Guarnera Enrico ITA 1359 99 0.64 1 2 2

3 B 10 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 39 0.55 Â½ 2 2

4 N 18 NC Cambria Natale ITA 1356 102 0.64 1 3 3

5 B 22 NC Campagnolo Andrea ITA 1303 155 0.71 Â½ 3 3

3.17 3 3

3 Buttigieg Mauro
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 997 Media: 1319.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Guarnera Enrico ITA 1359 81 0.61 0 0 0

2 B 19 NC Montalto Davide ITA 1353 87 0.62 0 0 0

3 N 9 NC Fargetta Chiara ITA 1422 18 0.53 0 0 0

4 B 7 NC Zingale Ignazio Gaetano ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 26 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1022 418 0.92 0 1 1

3.18 1 1

4 Cara Romeo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1146 Media: 1318.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cambria Natale ITA 1356 84 0.62 1 1 1

2 N 20 NC Tripi Tommaso ITA 1335 105 0.64 1 2 2

3 B 22 NC Campagnolo Andrea ITA 1303 137 0.68 0 2 2

4 N 24 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 206 0.76 0 2 2

5 B 16 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1362 78 0.61 0 2 2

3.31 2 2
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5 Casabianca Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1210 Media: 1359.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Montalto Davide ITA 1353 87 0.62 Â½ 0 0

2 B 6 NC D'Angelo Edoardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 14 NC Bonaccorso Mario ITA 1389 51 0.57 0 1 1

4 B 21 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 108 0.65 0 1 1

5 N 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1281 159 0.71 0 1 1

3.05 1 1

6 D'Angelo Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1203 Media: 1395.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Tripi Tommaso ITA 1335 105 0.64 0 0 0

2 N 5 NC Casabianca Stefano ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 11 NC Pardo Andrea ITA 1416 24 0.53 0 0 0

4 B 13 NC Tripi Riccardo ITA 1392 48 0.57 1 1 1

5 0 1 F 1 2

2.24 1 2

7 Zingale Ignazio Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 666 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1362 78 0.61 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 3 NC Buttigieg Mauro 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.11 0 0

8 Cariolo Silvia Maria
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -30 Perf: 1254 Media: 1340.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 96 0.63 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 NC Tripi Riccardo ITA 1392 36 0.55 1 1 1

4 B 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1281 147 0.7 Â½ 1 1

5 N 18 NC Cambria Natale ITA 1356 72 0.6 0 1 1

2.48 1 1

FSI - 2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C) - Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C)
Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018

9 Fargetta Chiara
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -24 Perf: 1235 Media: 1370.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Campagnolo Andrea ITA 1303 119 0.66 0 0 0

2 N 18 NC Cambria Natale ITA 1356 66 0.59 0 0 0

3 B 3 NC Buttigieg Mauro 1440 -18 0.47 1 1 1

4 N 16 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1362 60 0.58 0 1 1

5 N 13 NC Tripi Riccardo ITA 1392 30 0.54 1 2 2

2.84 2 2

10 Finocchiaro Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1966 Media: 1362.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1281 1 0 1

2 B 21 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 1 0 2

3 N 2 NC Chines Francesco ITA 1458 Â½ 0 2

4 B 19 NC Montalto Davide ITA 1353 1 0 3

5 N 14 NC Bonaccorso Mario ITA 1389 1 0 4

0 0 4

11 Pardo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -27 Perf: 1022 Media: 1212.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 182 0.74 0 0 0

3 B 6 NC D'Angelo Edoardo ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

4 B 26 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1022 394 0.92 1 2 2

5 N 25 NC Campagnolo Mirco ITA 1152 264 0.82 0 2 2

2.95 2 2

12 Cambria Chiara
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -18 Perf: 1132 Media: 1298.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 167 0.72 1 1 1

2 N 22 NC Campagnolo Andrea ITA 1303 98 0.63 0 1 1

3 B 25 NC Campagnolo Mirco ITA 1152 249 0.81 1 2 2

4 N 20 NC Tripi Tommaso ITA 1335 66 0.59 Â½ 2 2

5 B 1 NC Romano Giovan Battista ITA 1470 -69 0.4 0 2 2

3.15 2 2
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13 Tripi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -84 Perf: 578 Media: 1344.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Campagnolo Mirco ITA 1152 240 0.8 0 0 0

2 B 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1281 111 0.65 0 0 0

3 N 8 NC Cariolo Silvia Maria ITA 1428 -36 0.45 0 0 0

4 N 6 NC D'Angelo Edoardo ITA 1440 -48 0.43 0 0 0

5 B 9 NC Fargetta Chiara ITA 1422 -30 0.46 0 0 0

2.79 0 0

14 Bonaccorso Mario
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 24 Perf: 1205 Media: 1267.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1022 367 0.9 1 1 1

2 N 25 NC Campagnolo Mirco ITA 1152 237 0.8 1 2 2

3 B 5 NC Casabianca Stefano ITA 1440 -51 0.43 1 3 3

4 N 22 NC Campagnolo Andrea ITA 1303 86 0.62 1 4 4

5 B 10 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 -30 0.46 0 4 4

3.21 4 4

15 Pipitone Bianca
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -48 Perf: 924 Media: 1250.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Romano Giovan Battista ITA 1470 -81 0.39 0 0 0

2 N 26 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1022 367 0.9 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 NC Campagnolo Mirco ITA 1152 237 0.8 0 0 1

5 N 17 NC Guarnera Enrico ITA 1359 30 0.54 1 1 2

2.63 1 2

16 Bonaccorso Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 27 Perf: 1495 Media: 1422.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Chines Francesco ITA 1458 -96 0.37 0 0 0

2 B 7 NC Zingale Ignazio Gaetano ITA 1440 -78 0.39 1 1 1

3 N 19 NC Montalto Davide ITA 1353 9 0.51 0 1 1

4 B 9 NC Fargetta Chiara ITA 1422 -60 0.42 1 2 2

5 N 4 NC Cara Romeo Francesco ITA 1440 -78 0.39 1 3 3

2.08 3 3
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17 Guarnera Enrico
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -33 Perf: 1178 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Buttigieg Mauro 1440 -81 0.39 1 1 1

2 B 2 NC Chines Francesco ITA 1458 -99 0.36 0 1 1

3 N 21 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 27 0.54 0 1 1

4 N 1 NC Romano Giovan Battista ITA 1470 -111 0.35 0 1 1

5 B 15 NC Pipitone Bianca ITA 1389 -30 0.46 0 1 1

2.1 1 1

18 Cambria Natale
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 27 Perf: 1478 Media: 1405.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cara Romeo Francesco ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

2 B 9 NC Fargetta Chiara ITA 1422 -66 0.41 1 1 1

3 N 23 NC Di Mauro Emmanuel ITA 1281 75 0.6 1 2 2

4 B 2 NC Chines Francesco ITA 1458 -102 0.36 0 2 2

5 B 8 NC Cariolo Silvia Maria ITA 1428 -72 0.4 1 3 3

2.15 3 3

19 Montalto Davide
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 39 Perf: 1460 Media: 1399.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Casabianca Stefano ITA 1440 -87 0.38 Â½ 0 0

2 N 3 NC Buttigieg Mauro 1440 -87 0.38 1 1 1

3 B 16 NC Bonaccorso Vincenzo ITA 1362 -9 0.49 1 2 2

4 N 10 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 -66 0.41 0 2 2

5 B 20 NC Tripi Tommaso ITA 1335 18 0.53 1 3 3

2.19 3 3

20 Tripi Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 0 Perf: 1223 Media: 1331.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC D'Angelo Edoardo ITA 1440 -105 0.36 1 1 1

2 B 4 NC Cara Romeo Francesco ITA 1440 -105 0.36 0 1 1

3 N 26 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1022 313 0.86 1 2 2

4 B 12 NC Cambria Chiara ITA 1401 -66 0.41 Â½ 2 2

5 N 19 NC Montalto Davide ITA 1353 -18 0.47 0 2 2

2.46 2 2
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21 Di Giovanni Dario
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 54 Perf: 1412 Media: 1376.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cariolo Silvia Maria ITA 1428 -96 0.37 1 1 1

2 N 10 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 -87 0.38 0 1 1

3 B 17 NC Guarnera Enrico ITA 1359 -27 0.46 1 2 2

4 N 5 NC Casabianca Stefano ITA 1440 -108 0.35 1 3 3

5 B 24 NC Iacono Giancarlo ITA 1234 98 0.63 1 4 4

2.19 4 4

22 Campagnolo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1749 Media: 1422.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Fargetta Chiara ITA 1422 1 0 1

2 B 12 NC Cambria Chiara ITA 1401 1 0 2

3 N 4 NC Cara Romeo Francesco ITA 1440 1 0 3

4 B 14 NC Bonaccorso Mario ITA 1389 0 0 3

5 N 2 NC Chines Francesco ITA 1458 Â½ 0 3

0 0 3

23 Di Mauro Emmanuel
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: 27 Perf: 1352 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Finocchiaro Giuseppe ITA 1419 -138 0.31 0 0 0

2 N 13 NC Tripi Riccardo ITA 1392 -111 0.35 1 1 1

3 B 18 NC Cambria Natale ITA 1356 -75 0.4 0 1 1

4 N 8 NC Cariolo Silvia Maria ITA 1428 -147 0.3 Â½ 1 1

5 B 5 NC Casabianca Stefano ITA 1440 -159 0.29 1 2 2

1.65 2 2

24 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1672 Media: 1411.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cambria Chiara ITA 1401 0 0 0

2 B 11 NC Pardo Andrea ITA 1416 1 0 1

3 N 1 NC Romano Giovan Battista ITA 1470 1 0 2

4 B 4 NC Cara Romeo Francesco ITA 1440 1 0 3

5 N 21 NC Di Giovanni Dario ITA 1332 0 0 3

0 0 3
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25 Campagnolo Mirco
NC ITA   Elo FIDE: 1152 Perf: 1672 Media: 1397.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tripi Riccardo ITA 1392 1 0 1

2 B 14 NC Bonaccorso Mario ITA 1389 0 0 1

3 N 12 NC Cambria Chiara ITA 1401 0 0 1

4 N 15 NC Pipitone Bianca ITA 1389 1 0 2

5 B 11 NC Pardo Andrea ITA 1416 1 0 3

0 0 3

26 Cara Romeo Lavinia
NC ITA   Elo FIDE: 1022 Perf: 1528 Media: 1393.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bonaccorso Mario ITA 1389 0 0 0

2 B 15 NC Pipitone Bianca ITA 1389 1 0 1

3 B 20 NC Tripi Tommaso ITA 1335 0 0 1

4 N 11 NC Pardo Andrea ITA 1416 0 0 1

5 B 3 NC Buttigieg Mauro 1440 1 0 2

0 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Pardo Andrea ITA 3 1.0 1136 1011 1416 2007 M 173719

12 NC Cambria Chiara ITA 3 2.0 1229 1249 1401 2008 F 174732

14 NC Bonaccorso Mario ITA 4 3.0 1224 1264 1389 2008 M 173793

FSI - 2Â° WE DON PIETRO CARRERA - C (1809013C) - Zafferana Etnea - 07-09-2018 - 09-09-2018 - Pag. 19/19


